Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский техникум питания и торговли»
ПРИКАЗ

20.12.2022                                                                                                     №138

г. Ульяновск
О создании студенческого историко-литературного клуба «ОНЕГИН»

В целях формирования у подростков и молодежи социально значимых качеств, уважения к героическому прошлому Родины, содействие патриотическому, интеллектуальному и духовному развитию личности юного гражданина России, его лидерских качеств, организации культурно-досуговой деятельности студентов, развитию творческих проявлений и реализации студенческих инициатив, п р и к а з ы в а ю:
1. Создать студенческий историко-литературного клуб «ОНЕГИН»
2. Утвердить:

2.1. Положение о студенческом историко-литературного клубе «ОНЕГИН» (Приложение 1);

2.2. Состав студенческого историко-литературного клуба «ОНЕГИН» (Приложение 2);
2.3. План работы и план календарно-тематических мероприятий
3. Назначить руководителем студенческого историко-литературного клуба «ОНЕГИН» преподавателя Батареву А.А.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.И.Ерофееву.
Директора техникума

                А.А.Красников
Проект приказа вносит:

Заместитель директора по УВР                                                       Е.И.Ерофеева

С приказом ознакомлены:

_____________
Н.А.Прокофьева

__________

Приложение 2

Состав студенческого историко-литературного клуба

на 2022-2023 учебный год
1. Прокофьева Н.А.
-педагог-организатор, координатор

2. Батарёва А.А.

-преподаватель
3. Самохина Т.Ю.
-преподаватель
4. Терёхина А.

-студентка, руководитель
5. Исланова Я.

-студентка
6. Апалонов А.

-студент
7. Слепов Р.

-студент